
様式第４号（福崎町公共工事の公表に関する規程第５条）

1 工 事 番 号 水道第11号

2 工 事 名 称 町道166号線配水管入替工事（第一工区）

3 工 事 場 所 福崎町西治地内

4 入札年月日 平成21年12月18日

5 落 札 業 者

6 落 札 金 額 \12,285,000

7 入 札 経 緯
第1回入札金額

(円)
第2回入札金額

(円)

10,850,000      

9,753,000        

10,800,000      

9,750,000        

10,695,000      

10,850,000      

11,700,000      

                     

                        

                     

                        

                                             

                                             

                                             

                                             

  

高岡電工㈱

楠田設備工業㈱

松岡設備㈱

  

                                           

㈱ニシカワ水道

藤澤工業㈱

平成21年12月18日

入札結果の公表

備　　　　考入札者名

テラマエ設備工業㈱福崎営業所

（予定価格　￥14,595,000）

失格

失格

失格

失格

失格

失格

落札（消費税￥585,000)

鬼本工業㈲

                                           

テラマエ設備工業㈱福崎営業所

  


